РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

КАДОШКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕПОЛЯНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 2-П
с.Большая Поляна
                                                                           от 25.01.2023г.
Об утверждении план-графика закупок товаров, работ, услуг на 2023 финансовый год и на плановый период 2024 и 2025 годов

        В соответствии со ст.ст. 17,21 Федерального закона от 05 апреля 2013 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» №44-ФЗ, администрация Большеполянского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
       1.  Утвердить план - график закупок товаров, работ, услуг на 2023 финансовый год и на плановый период 2024 и 2025 годов администрации Большеполянского сельского поселения Кадошкинского муниципального района (прилагается).

       2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
Глава Большеполянского
сельского поселения Кадошкинского

муниципального района

Республики Мордовия                                                         Н.Х.Долотказина